… - Passato poi il maestoso sepolcro di Vincenzo Carrafa Prior di Ungaria … Vi si vede una Cappella, & in 
questa una tavola, dove stà espresso N.S. che battezzato ne viene da S.Gio: opera di Pietro Perugino 
(Celano, Delle notitie …, G. III 1692 p.217).* 

24.2.1502 - ... Eodem die eiusdem [24 februarij 1502] … accersitis … ad venerabile et sacrum monasterium 
Sancti Severini de Neapoli ordinis Sancti Benedicti … et … congregatis coram nobis reverendo priore et 
monacis dicti monasterii … ex una parte et nobili viro domino Masio Cosa de Neapoli … ex parte altera 
prefate vero partes asseruerunt … quod … ipse dominus Masius … delliberasse in eadem ecclesia 
eddificare … quamdam cappellam pro sepelliendis ibidem corporibus sui et suorum heredum … et propterea 
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ipsos priorem et monacos dedisse et consignasse … locum dicto domino Masio pro eddificando … dicta 
cappella videlicet totum parietem vacuum qui est a parte destera porte magne dicte ecclesie cum toto illo 
territorio per directum dictum parietem ubi sunt due fovee adeo quod ipse dominus Masius possit et valeat in 
dicto pariete construere et construi facere cappellam pro suo arbitrio et voluntate ac altare pro ibidem … 
celebrandis missis et facere seu pingi facere figuras sibi melius gratas et dictas foveas ab inde amovere et 
eddificare unam aliam foveam denuo pro sepelliendis corporibus sui et suorum … cum armis et insignis dicti 
domini Masij cum pactis infrascriptis videlicet quod teneatur ipse dominus Masius infra tempus (terminum) 
unius anni dictam cappellam ibidem construere et expendere in constructione ipsius pro eius arbitrio et 
voluntate. Cum hac eciam declaracione quod facta dicta cappella … si contingerit per eosdem priorem et 
monacos dictam ecclesiam Sancti Severini ampliare et actare adeo quod dicta cappella … venisset 
devastanda quod teneantur ipse prior et monaci … ipsam cappellam … reddificare … in aliquo loco honesto 
et laudabili. Presentibus domino Francisco Incoronato de Neapoli andrea de Alexi Johanne Jacobo de Pavia 
Johanne de Galterio et Francisco Frizula de Neapoli (ASNa, Not. Jacopo Antonio Fiorentino, a. 1501-1502, 
p.54; AMF, Doc. 50, V, 1). 

1504 - Nel lato destro dell’altar maggiore della chiesa vecchia si legge … 

D. O. M. 
Ioanni Baptistæ de Comitibus, 

Ex Anagnia oriundo, 
Oppidorum Terntenaræ, Vingani, 

Comigneti, & Sanctæ Mariæ Grisonis 
Domino, qui vetustum nobilitatis 

Specimen, à maioribus sibi traditum, 
Posteris reliquit incolumen. 
Dianora Caracciola vxor,